
PEçAS, SERVIOS E RESOQUE 
(88) 3691.2579 I 9215-2242 I (85) 9630-8345 

cbspecaservicosereboque@tsotmaiicom 

A 
PREGOEIRA do 
PREPEITURA MUNICIPAL bE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N. °  032/2016. 

Senhora Pregoeire, 

Tendo examinado o Edital do Pre90 Presencial n° 032/2016, apresentamos a 
presente proposta Para a CONTRATAçAO DE sERvIcos  MECANICOS PARA 
MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VE±CULOS DO 
MUNIC±PIO DE TAMBORIL-CE, peio valor global de R$ 189.300,00 (cento e oltenta 
e nove .mil e trezentos reals), conforme planliha de precos, anexa. 

Outronim, dederurnes que 
a) nos preços oferecidQs est& inclusos todos os custos e despeses, teis como: 

fornecimento de mao de obro quolificada, impostos, taxes, encorgos, seguros, 
royalties, fretes e outros; 

b) o prozo pare iniclo dos serviços 6 de 24 (vinte e quatro) horas a portir do 
recebimento do ordem de início dos serviços; 

c) que as serviços serdo executados no municipio deTamboril-Ce. 

Concordomos em manter a validade desta proposta par urn periodo de 60 
(sessenta) dies, contodo a portir do data de sue abertura, 

Ate que o contrato seja assinado, esto proposto constituiráum compromisso 

cia nosso porte, observcdas as condiçes do Edital. 

ZOW 

crr: 	44,C4O.!'t-IC 



(88)3691-2579 / 9215-2242 / (85) 9630-8345 
cbspecaservicosereboque@hotmail.com  

ili  Dom 
A 

PE&OEIRA d 

PREFEITURA MUNICIPAL bE TAMBORIL 

REF. PREGAC PRESENCIAL No 032/2016 

fl_S 4 

OBJETO: coNwAmçAo DE SERVIçOS  MECANICOS PAM MANUTENAO PREVENTIVA E 

CORRETIVA DA FROTA DE VE±CULOS DC) MUNIC±PIO DE TAMa0RIL-CE. 

ABERTURA: dic 03 S Agosto de 2016 as 14h3Omin 

VEICIJLO$ LV5 (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - VW &OL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP 
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-WOO - VW KOMBI - ENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT 
FIOINO - FIAT DOBLÔ - FIAT PALIO) 

ITEM DESCRIcAO DOS 5ERVIOS UNID QTO 
TOTAL 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

01 sERVIço IDE ALINHAMENTO Unid 250 42,00 10.500,00 

02 
q 

sEviço E BALANCEAMENTQ (-Mid 

- 

500 15,00 7.500,00 

03 SERVIcODECAMBAGEM Unici 250 30,00 7.500,00 

VALOR TOTAL EM R$  25.500,00' 

VEICULOS PESAbOS (EX: ÔNIUS E MICRQ6NIBU5) 

ITEM DESCRIcAO DOS SERVIOS UNID ZQiTD 
TOTAL 

VALOR 
uNrr. 

VALOR 
TOTAL  

06 SERVIcQ DE ALINHAMENTO Unid 100 50,00 5.000,00 

07 5ERVIO IDE RALANCEAMENTO Unid 250 17,00 4.250,00 1 
08 SERVIcO DE CAMBAGEM Unid 100 33,00 

5ERVIO5 MECANICO5 EM GERAL, INCLUINIDO: 
CONSERTO DE CAIXA DE TRAN5MISSAO E CAIXA 
DE 	IDIREcXO, 	RE&ULAGEM 	DE 	INJEcAO 
ELETRONICA, REPARO DE FREICS, 5UI35TITUIAO 

09 DE LONA E PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE Horc 2.000 70,00 140.000,00 

lkOIDAS, 	TROCA 	DE 	ROLAMENTO, REPARO 	DE 
RETENTORES, 	SuBSflTuIçAO 	DE 	PEcAS 	E 
ACESSÔRIOS, SERVIçQS OE SUSPENSAO, ETC.  

 VALOR TOTAL EM 1$  152.550,00 

rom 



FLS 
cai- , 

PEçAs, sERvlcos E REROQUE 
(88) 3691-2579 I 9215-2242 / (85) 9630-8345 

cbspecaservicosereboque@hotmail.com  

SFQVttO 1W IPROOUP 
- 

ITEM 

- 

bE5CRIAO DOS SERVIOS j UNIbJ 
QTD 

TOTAL 

I 
V UNIT 

VALOR 	I 
TOTAL 

1 1 
sERvIço DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E 

Km 4.5W 2,50 	11.250,00 
PESAbOS  

- 	
VALOR TOTAL EM R$ 	11.250,00 

/Th 

VALOR TOTAL &ERAL EM______ 	:139 30000 

o valor total do nossa proposta parc a prestaco dos serviços é de R$ 189.300,00 (cento e 

oitenta e nove mu e trezentos reals). 

Pro-zo de volidude do proposto: 60 (SESSENTA) dias. 

Crateós-CE, 0$ de Agosto 2016. 

Clayton Bezerro Santiago 

CPF: 234.228.743-72 



JUCELIA MARCIEL DE SOUSA OLIVEIRA 25757551828 

CNPJ: 22.220.58310001-07 

Rua Jovina Moreira Araujo, n° 311 - Centro - Tamboril-CE 

I- -- 

CEP 63.750-000 	Fone: (88) 99406-8501 

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE & 
%FLSj) 

A 

PFIEGOEIRA da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 

Ref. PREGAO PRESENCIAL N. 0  032/2016. 

Senhora Pregoeira, 

Tendo examinado o Edital do Pregao Presencial no 032/2016, apresentarnos a 

presente proposta para a CONTRATAQAO DE SERVIQOS MECANICOS PARA 

MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DO 

MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE, pete valor global de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil 

reals), conforme planilha de preços, anexa. 

Outrossirn, dectaramos que: 

a) nos preços oferecidos estao inclusos todos Os custos e despesas, tais como: 

fornecirnento de mao de obra qualificada, impostos, taxas, encargos, seguros, 

royalties, fretes e outros; 

b) o prazo para inicio dos serviços e de 24 (vinte e quatro) horas a partir do 

recebirnento da ordem de inicio dos serviços; 

c) que os serviços serao executados no municipio de Tamborit-Ce. 

Coricordamos em manter a validade desta proposta par urn periodo de 60 

(sessenta) dias, contado a partir da data de sua abertura. 

P 



Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituira urn comprornisso de 

nossa parte, observadas as condiçOes do Edital. 

ode

FL 

 

Tamboril-CE, 03 de agosto de 2016. 

njt(;Jjc & 
Jucelia Marciel de Sousa Oliveira 

CPF: 257.575.518-28 

r2222058310001 
Street Car Automotivos - ME 
Rua Jovina Moreira AraOjo. 311 
Monte Azul - CEP 63750000 

L 	Tamboni - CE 	J 



H$S. 
JUCELIA MARCIEL DE SOUSA OLIVEIRA 25757551828 

CNPJ: 22.220.58310001-07 

Rua Jovina Moreira Araujo, no 311 - Centro - Tamboril-CE 

CEP: 63.750-000 	Fone: (88) 9.9406-8501 

PLANILHA DE PREOS 

A 	 FLS 'J 
PF(EGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL No 032/2016 

OBJETO: CONTRATAcAO DE SERVIOS MECANICOS PARA MANuTENçA0 
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE 
TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 03 de Agosto de 2016 as 14h3Omin 

VEICULOS LEVES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - VW GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - 
PICKUP TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-loaD - VW KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS 
- FIAT FIORINO - FIAT DUAL?) - FIAT PAl Ifl 

!I 
SERVIOS MECANICOS EM GERAL, 	INCLUINDO: 
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE 
DIREcAO, REGULAGEM DE INJEcAO ELETRONICA, 
REPARO DE FREIOS, SuBSTITuIcAO DE LONA E 

Hora 1.000 	65,00 65.000, PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS, TROCA 
DE 	ROLAMENTO, 	REPARO 	DE 	RETENTORES, 
SUBSTITUIQAO 	DE 	PEAS 	F 	ACESSORIOS, 
SERVIQOS DE SUSPENSAO, ETC.  

VALOR TOTAL EM R$ 65.000,00 

0 Valor total da nossa proposta para a prestação dos serviços e de R$ 65.000,00 

(sessenta e cinco mil reals). 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Tamboril-CE , 03 de agosto de 2016. 

4L D9U)LQJ cit 3 
(I 	Jucelia Marciel de Sousa Oliveira 
V 	 CPF: 257.575.518-28 

22220583/0001-07-1  
Street Car Aulomotivos - ME 
Rua Jovina MoreiraAraUjo, 311 
Monte Awl - CEP 63750000 

TamborlI . CE 	J 


